
Załącznik nr 1 do protokołu nr 14/2019  
z posiedzenia Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Radzyniu Podlaskim z dnia 31 lipca 2019 r.  
 
 

Uchwała nr 1/14/2019 
Zarządu Banku Spółdzielczego 

 w Radzyniu Podlaskim  
z dnia 31 lipca 2019 roku  

 
Na podstawie § 39.1 ust. 1 statutu Banku Spółdzielczego w Radzyniu Podlaskim, uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się do stosowania „Regulamin otwierania i prowadzenia rachunków 
bankowych dla klientów instytucjonalnych” – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Banku Spółdzielczego w Radzyniu Podlaskim nr 1/24/2018               
z dnia 30 listopada 2018 roku, w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu 
otwierania i prowadzenia rachunków bankowych dla klientów instytucjonalnych”. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 14 września             
2019 r.  
 
 
 
 


